

REKAPITULACE ZAKÁZKY

Kód: 2024_MS_001
Zakázka: Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce - ZL2

KSO:
Místo: Praha 8 - Kobylisy

CC-CZ:
Datum: 30.09.2024

Zadavatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Kolektory Praha, a.s.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-46 506,34
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -46 506,34	Výše daně -9 766,33
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-56 272,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2024_MS_001		
Zakázka:	Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce - ZL2		
Místo:	Praha 8 - Kobylisy	Datum:	30.09.2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-46 506,34	-56 272,67
2024_MS_001_3	Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce Š202	-46 506,34	-56 272,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zakázka:

Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce - ZL2

Objekt:

2024_MS_001_3 - Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce Š202 - ZL2

KSO:

Místo: Praha 8 - Kobylisy

CC-CZ:

Datum: 30.09.2024

Zadavatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Kolektory Praha, a.s.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-46 506,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-46 506,34	21,00%	-9 766,33
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-56 272,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zakázka: Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce - ZL2
Objekt:

2024_MS_001_3 - Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce Š202 - ZL2

Místo:	Praha 8 - Kobylisy	Datum:	30.09.2024
Zadavatel:	Kolektory Praha, a.s.	Projektant:	Kolektory Praha, a.s.
Zhotovitel:		Zpracovatel:	Kolektory Praha, a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	-46 506,34
PSV - Práce a dodávky PSV	-43 873,90
766 - Konstrukce truhlářské	-4 079,90
767 - Konstrukce zámečnické	-39 794,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-2 632,44
VRN3 - Zařízení staveniště	-877,48
VRN6 - Územní vlivy	-438,74
VRN7 - Provozní vlivy	-1 316,22

SOUPIS PRACÍ

Zakázka: Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce - ZL2
Objekt:

2024_MS_001_3 - Oprava stropní konstrukce Š202 - méněpráce Š202 - ZL2

Místo: Praha 8 - KobylisyDatum: 30.09.2024

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Zhotovitel: Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-46 506,34

D PSV Práce a dodávky PSV

-43 873,90

D 766 Konstrukce truhlářské

-4 079,90

163	K	766660717	Montáž dveřních křídel samozavírače na ocelovou zárubeň	kus	-1,000	255,00	-255,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	--------	---------

VV -1

-1,000

164	M	54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00
-----	---	----------	-------------------------------	-----	--------	----------	-----------

165	K	766660733	Montáž dveřního bezpečnostního kování	kus	-1,000	195,00	-195,00
-----	---	-----------	---------------------------------------	-----	--------	--------	---------

166	M	54914129	kování bezpečnostní klika/klika RC2	kus	-1,000	2 420,00	-2 420,00
-----	---	----------	-------------------------------------	-----	--------	----------	-----------

167	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	-0,005	1 000,00	-5,00
-----	---	-----------	--	---	--------	----------	-------

168	K	998766192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 za zvětšený přesun do 100 m	t	-0,005	980,00	-4,90
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	-------

D 767 Konstrukce zámečnické

-39 794,00

169	K	767646510	Montáž dveří protipožárního uzávěru jednokřídlového	kus	-1,000	1 800,00	-1 800,00
-----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------

170	M	553412R1	dveře kovové protipožární, kouřotěsné, EI 60 DP1 jednokřídle 70 x 197 cm, zvýšená povrchová úprava polyuretanovou barvou, ve spodní části opatřeny protipožárním nabobtnávajícím páskem, včetně zárubně	kus	-1,000	37 960,00	-37 960,00
-----	---	----------	---	-----	--------	-----------	------------

171	K	767691822	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří do 2 m2	kus	-1,000	34,00	-34,00
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

-2 632,44

D VRN3 Zařízení staveniště

-877,48

215	K	030001000	Zařízení staveniště	%	2,000	-438,74	-877,48
-----	---	-----------	---------------------	---	-------	---------	---------

D VRN6 Územní vlivy

-438,74

217	K	060001000	Územní vlivy	%	1,000	-438,74	-438,74
-----	---	-----------	--------------	---	-------	---------	---------

D VRN7 Provozní vlivy

-1 316,22

219	K	070001000	Provozní vlivy	%	3,000	-438,74	-1 316,22
-----	---	-----------	----------------	---	-------	---------	-----------